

御見積書

解体 太郎 様

一 金 : **¥1,944,000** 円 (税込)
(内消費税 ¥144,000-)

平成 29 年 1 月 吉日

工事名 : 解体様宅 解体撤去工事

工事場所 : 上越市解体町1丁目1-1 地内

見 積
有効期間 : 6ヶ月間

代 金
支払方法 :

上記のとおり御見積り申し上げます。



ICHIKAWA KOUGYOU Inc.
Eco Recycle Company

市川工業株式会社

新潟県上越市大字今池22-1
代表取締役 市川 雅之

TEL 025-522-4498
FAX 025-524-2886

内 訳 明 細 書

名 称	規 格 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
解体工事費用						
住宅解体工事						
内部解体	分別作業、積込み	50.00	坪	2,500	125,000	
上屋解体	機械解体、積込み	50.00	坪	3,500	175,000	
基礎・外構解体	機械解体、積込み	100.00	m ²	1,200	120,000	
発生材収集運搬						
発生材収集運搬	大型深ダンプ	6.00	台	15,000	90,000	
発生材収集運搬	4t深ダンプ	6.00	台	12,000	72,000	
廃材処分費						
処分費	木くず	20.00	t	12,000	240,000	木くず
処分費	鉄くず	1.50	t	0	0	窓枠、屋根葺き材等
処分費	石膏ボード	4.00	t	40,000	160,000	内壁等
処分費	ガラス陶磁器くず	5.00	t	29,000	145,000	ガラス、窯業系外壁材等
処分費	廃プラスチック	0.50	t	60,000	30,000	配管、フェルト等
処分費	コンクリートガラ	45.00	t	2,300	103,500	基礎、土間等
処分費	たたみ	40.00	枚	1,500	60,000	たたみ
解体工事費 小計					1,320,500	

